

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

na akci

„SBĚRNÝ DVŮR ODPADŮ - KYJOV“

TENTO DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO (dále jen „**Dodatek č. 2**“) byl uzavřen níže uvedeného dne mezi následujícími smluvními stranami:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČO: 48035599
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
korespondenční adresa: OBLAST HODONÍN, Brněnská 42, 695 01 Hodonín
zapsán: v OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupená jednatelem: Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.
oprávnění jednat:

bankovní spojení: - oba na základě pověření
ČSOB, a. s.
číslo účtu: 212269343/0300
(dále jako „**zhotovitel**“ nebo obecně „**strana**“ na straně jedné)

a

Město Kyjov

IČO: 00285030
se sídlem: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
zastoupen: Mgr. František Lukl, MPA
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1887430267/0100
(dále jako „**objednatel**“ nebo obecně „**strana**“ na straně druhé)

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu dne **13.08.2024** uzavřely Smlouvu o dílo (dále jako „Smlouva“), ve které se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo s názvem „**SBĚRNÝ DVŮR ODPADŮ - KYJOV**“ a objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla (dále jako „dílo“).

Dále spolu smluvní strany dne **4. 6. 2025** uzavřely Dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jako „**Dodatek č. 1**“), ve kterém se zhotovitel zavázal pro objednatele provést změny Smlouvy, a to v souladu s ust. § 222 odst. 6 a odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na základě změnového listu č. 1 a změnového listu č. 2.

2. Předmět dodatku

- 2.1. V průběhu plnění Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 byla zjištěna další potřeba provedení změn Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, kdy se smluvní strany na základě vzájemné dohody usnesly na nutnosti provedení změn, které jsou předpokládány v článku 16.4 Smlouvy, a to v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na základě změnového listu č. 3.
- 2.2. S ohledem na skutečnosti uvedené výše, se smluvní strany dohodly na změnách Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 tak, jak je dále sjednáno v tomto Dodatku č. 2.
- a. Původně sjednaný předmět díla se rozšiřuje o vyžadované práce a dodávky. Současně se sjednaný předmět díla omezuje o (z předmětu díla se vypouští) práce a dodávky, které nebudou realizovány. Změny předmětu díla jsou zachyceny v oboustranně akceptovaném změnovém listu č. 3 (dále jako „změnový list“) s tím, že tento změnový list č. 3 tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.
- b. V důsledku úpravy předmětu díla dle předchozích článků tohoto Dodatku č. 2 se rozsah díla mění a cena díla se snižuje o položky prací a dodávek specifikovaném ve změnovém listu a zároveň se zvyšuje o položky prací a dodávek specifikovaném ve změnovém listu. Vzhledem k tomu se v článku 5.1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 Cena díla mění, a to následovně:

Cena celkem bez DPH dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1:	45 672 740,91 Kč
Sazba DPH:	21%
DPH celkem:	9 591 275,59 Kč
Cena celkem s DPH dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1:	55 264 016,50 Kč

Změnový list č. 3:	
Méněpráce celkem bez DPH:	-300 898,00 Kč
Vícepráce celkem bez DPH:	172 716,30 Kč
Hodnota změny celkem bez DPH:	-128 181,70 Kč

Rozdílová cena prací na základě Dodatku č. 2 (bez DPH):	-128 181,70 Kč
---	----------------

Cena celkem bez DPH ve znění Dodatku č. 2:	45 544 559,21 Kč
Sazba DPH:	21%
DPH celkem ve znění Dodatku č. 2:	9 564 357,43 Kč
Cena celkem s DPH ve znění Dodatku č. 2:	55 108 916,64 Kč

3. Ostatní ujednání

- 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.
- 3.2 Objednatel prohlašuje, že na předmět plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.
- 3.3 Tento Dodatek č. 2 je platný po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem jeho uveřejnění prostřednictvím Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv město Kyjov.
- 3.4 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Schvalovací doložka:

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy byl schválen Radou města Kyjova na 76. schůzi dne 23. 6. 2025, usnesením č. 76/35.

Přílohy: Změnový list č. 3 včetně položkového soupisu prací

Pověření ke společnému zastupování a podepisování za společnost

V Hodoníně dne

Za zhotovitele:

Digitálně podepsal

Datum: 2025.07.04

11:36:19 +02'00'

.....
SWIETELSKY stavební s.r.o.

, ředitel oblasti Hodonín

Digitálně podepsal

Datum: 2025.07.07

15:48:48 +02'00'

.....
SWIETELSKY stavební s.r.o.

výrobně-technický ředitel

V Kyjově dne

Za objednatele:

Digitálně podepsal Mgr. František Lukl
MPA

Datum: 04.07.2025 10:33:29 +02:00

.....
Město Kyjov

Mgr. František Lukl, MPA

Protokol o změně díla

Změnový list č. 3 dle §222 ZZVZ, odst. 4

Předmět díla:	Sběrný dvůr odpadů - Kyjov		
Objekt:	SO 06, SO 07, SO 08		
Objednatel:	Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1		
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno		
Projektant:			
Popis změny: Po geodetickém zaměření skutečně provedených ploch byl zpracován doměrkový rozpočet. Ve zpevněných plochách byla osazena betonová přídlažba podél opěrných a protihlukových stěn. Bylo osazeno další doplňující dopravní značení. Celkové množství položených betonových obrubníků je vyšší než v původním rozpočtu. Celkové množství asfaltových ploch je menší než v původním rozpočtu. Přikopové žláby podél sběrného dvora byly provedeny ve větším rozsahu. Oplocení sběrného dvora bylo provedeno v kratším rozsahu. Byly provedeny další drobné práce - odláždění odvodňovacího žlábků na konci manipulační plochy pro zamezení vymýlání břehu; pro přístup k provoznímu objektu byly osazeny schodky z betonových palisád. Na nově zbudované plochy byly ukotveny stávající lisovací jednotky.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	
		úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	X
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	X
		§ 222 odst. 5 ZZVZ	
		§ 222 odst. 6 ZZVZ	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
		dokumentace skut.provedení	X
		jiné	
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	-128 181,70 Kč	-0,28%
	Výše DPH sazba: 21%	-26 918,16 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-155 099,86 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	44 888 000,40 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle Dodatku č. 1)	45 672 740,91 Kč	
	Cena díla dle ZL č. 3 bez DPH	45 544 559,21 Kč	
	Cena díla dle ZL č. 3 vč. DPH	55 108 916,64 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	-300 898,00 Kč	-0,66%
	Vícepráce celkem bez DPH	172 716,30 Kč	0,38%
	Hodnota změny celkem za ZL č. 3	473 614,30 Kč	1,04%
termín	Termín realizace změny:	4-5/2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:	16.06.2025	
	Technický dozor stavebníka:	16.06.2025	
	Projektant:	16.06.2025	
	Objednatel:	16.06.2025	
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke změnovému listu č. 3		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202311-DI1	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
O:	06	Sběrný dvůr odpadů Kyjov
R:	0601	Doměrkové změny rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	Komunikace	-175 139,00
-------------	-------------------	--------------------

1	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 5 cm	m2	-170,00000	553,00	-94 010,00
---	--------------	--	----	------------	--------	------------

Výměry dle zaměření - rozdíl -170 m2 -170,00000

Změna výměry smluvní položky č. 19 z SO.06.01

2	573111124R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2	m2	-170,00000	44,00	-7 480,00
---	--------------	--	----	------------	-------	-----------

Změna výměry smluvní položky č. 21 z SO.06.01

3	573231143R00	Postřik spojovací z KAE modifikované, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	m2	-170,00000	22,00	-3 740,00
---	--------------	---	----	------------	-------	-----------

Změna výměry smluvní položky č. 22 z SO.06.01

4	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	-170,00000	422,00	-71 740,00
---	--------------	--	----	------------	--------	------------

Změna výměry smluvní položky č. 23 z SO.06.01

5	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	-170,00000	578,00	-98 260,00
---	--------------	--	----	------------	--------	------------

Změna výměry smluvní položky č. 24 z SO.06.01

6	917862111RV4	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250	m	21,00000	1 174,00	24 654,00
---	--------------	---	---	----------	----------	-----------

Výměry dle zaměření - rozdíl +21 m 21,00000

Změna výměry smluvní položky č. 33 z SO.06.02

7	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25, včetně dodávky silniční přídlažby	m	142,00000	473,50	67 237,00
---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Osazení betonové přídlažby podél opěrných stěn ve styku s asfaltem 142,00000

Nová položka dle ceníku RTS

8	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	3,00000	150,00	450,00
---	--------------	--	-----	---------	--------	--------

Značka STOP na vjezdu do dvora, značka B20a a E13 na vjezdu do areálu 3,00000

Změna výměry smluvní položky č. 30 z SO.06.02

9	31175270R	Patka sloupku A70	kus	1,00000	350,00	350,00
---	-----------	-------------------	-----	---------	--------	--------

Změna výměry smluvní položky č. 37 z SO.06.02

10	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------

Změna výměry smluvní položky č. 38 z SO.06.02

11	40445215R	Značka dopravní upravující přednost P 4, rozměr 900 mm	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Změna výměry smluvní položky č. 39 z SO.06.02

12	404459509R	Sloupek Fe pr. 70 pozinkovaný, l = 3500 mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

Změna výměry smluvní položky č. 40 z SO.06.02

Díl:	Odvod srážkových vod vnějších	18 837,00
-------------	--------------------------------------	------------------

13	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	21,00000	897,00	18 837,00
----	--------	---	---	----------	--------	-----------

Výměry dle zaměření - rozdíl +21 m 21,00000

Změna výměry smluvní položky č. 15 z SO.07.01

Díl:	Oplocení	-25 668,00
-------------	-----------------	-------------------

14	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát	m	-36,00000	368,00	-13 248,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

Výměry dle zaměření - rozdíl -36 m 21,00000

Změna výměry smluvní položky č. 11 z SO.08

15	767912110RT1	Montáž oplocení - ostatného drátu H do 2,0 m vč. dodávky ostatného drátu PVC	m	-108,00000	47,00	-5 076,00
----	--------------	--	---	------------	-------	-----------

Změna výměry smluvní položky č. 12 z SO.08

16	31327512R	Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v. 1500 mm, bez napínacího drátu	m	-36,00000	191,00	-6 876,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

Změna výměry smluvní položky č. 14 z SO.08

17	31478154R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	m	-36,00000	13,00	-468,00
----	-----------	------------------------------------	---	-----------	-------	---------

Změna výměry smluvní položky č. 15 z SO.08

Díl:		Doplňkové práce - dláždění				30 044,80
18	591221001RA0	Komunikace z kamenných kostek	m2	1,00000	4 135,00	4 135,00
					1,00000	
				Odvodňovací žlab u manipulační plochy		
				Nová položka dle ceníku RTS		
19	338920021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	7,56000	2 030,00	15 346,80
					7,56000	
				Schody k provoznímu objektu		
				Nová položka dle ceníku RTS		
20	592284840R	Palisáda PADOVA PA - 3/60 - v. 600 x 120 x 165 mm přírodní	kus	42,00000	251,50	10 563,00
					42,00000	
				Schody k provoznímu objektu		
				Nová položka dle ceníku RTS		
Díl:		Doplňkové práce - kotvení lisů na odpad				23 743,50
21	970051020R00	Vrtání jádrové do ŽB d 20 mm	m	3,50000	2 405,00	8 417,50
					3,50000	
				Vrty pro kotvení - 28x125 mm		
				Nová položka dle ceníku RTS		
22	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož	kus	28,00000	229,50	6 426,00
					28,00000	
				Kotvení lisů na chemickou kotvu		
				Nová položka dle ceníku RTS		
23	79901-DM7	Montáž a demontáž lisů, manipulace	kus	2,00000	4 450,00	8 900,00
				Nová položka D+M, individuální kalkulace		
Celkem						-128 181,70



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená jednatelem: Ing. et Ing. Šárkou Šafratovou a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.

pověřuje tímto

své zaměstnance:

vždy společně s jedním z následujících pověřenců:

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce včetně s tím souvisejících smluv nebo souvisejících dokumentů a činností (objednávky, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých) bez DPH

Pověřenci jsou rovněž oprávněni udělit pověření další fyzické nebo právnické osobě ke všem právním jednáním, vykonaným jménem společnosti ve věci podání žádostí a projednání veškerých potřebných přechodných a místních úprav provozu, včetně zvláštního užívání komunikací, projednání výluk MHD, a to nikoliv však výlučně.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy vždy dva pověřenci, přičemž jedním z nich bude vždy pan

Toto pověření je platné do 31.3.2026

Dne dle data elektronického podpisu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Šárka
Šafratová

Digitálně
podepsal Šárka
Šafratová
Datum:
2025.04.01
16:37:03 +02'00'

Ing. et Ing. Šárka Šafratová
jednatelka

Ing.
Radim
Čáp, Ph.D.

Digitálně
podepsal Ing.
Radim Čáp, Ph.D.
Datum: 2025.03.18
16:11:10 +01'00'

Ing. Radim Čáp, Ph.D.
jednatel